заявке согласно описи – 51 (пятьдесят один) лист. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «Ай-Теко», 117036, г. 

Москва, ул. Кедрова, д.15 

Дата и время подачи заявки 20 февраля 2014 г., 12:35 по московскому времени 

Цена договора 1 318 000 000 (один миллиард триста восемнадцать 

миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

3.  Письмо о совершении крупной сделки 

4.  Предложение о качестве оказываемых услуг

[...]

Конкурсной комиссией была вскрыта коробка с окончательной заявкой на участие во 

втором этапе Конкурса: 

Регистрационный номер заявки – 2.  

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 1198 (одна тысяча сто девяносто восемь) листов. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «ПРОГНОЗ»,  

125047, Российская Федерация, г. Москва, ул. 2-я 

Брестская, 8. 

614068, Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, 

ул. С. Данщина, 5 

Дата и время подачи заявки 20 февраля 2014 г., 12:40 по московскому времени 

Цена договора 1 247 780 000 (один миллиард двести сорок семь 

миллионов семьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Доверенность 

4.  Решение акционера о назначении генерального директора

[...]

Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с окончательной заявкой на участие во 

втором этапе Конкурса: 

Регистрационный номер заявки – 3.  

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 382 (триста восемьдесят два) листа. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «Эй-Си-Эс», 620014, г. 

Екатеринбург,  ул. Радищева, д.12, Литер А, 5-й  этаж 

Дата и время подачи заявки 20 февраля 2014 г., 13:15 по московскому времени 

Цена договора 1 300 000 000 (один миллиард триста миллионов) рублей 

00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Квалификационная анкета участника размещения заказа

[...]

Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с окончательной заявкой на участие во 

втором этапе Конкурса: 

Регистрационный номер заявки – 4.  

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 282 (двести восемьдесят два) листа. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «ТЕХНОСЕРВЪ А/С», 

111395, Россия, г. Москва, ул. Юности, д. 13А 

Дата и время подачи заявки 20 февраля 2014 г., 13:52 по московскому времени 

Цена договора 1 331 900 000 (один миллиард триста тридцать один 

миллион девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во 2 (втором) этапе двухэтапного конкурса 

3.  Решение об одобрении или о совершении крупной сделки

[...]

Конкурсной комиссией была вскрыта коробка с окончательной заявкой на участие во 

втором этапе Конкурса: 

Регистрационный номер заявки – 5.  

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. Количество листов в 

заявке согласно описи – 1781 (одна тысяча семьсот восемьдесят один) лист. 

Наименование и адрес участника Закрытое акционерное общество «КРОК инкорпорейтед», 

111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д.5, к.1 

Дата и время подачи заявки 20 февраля 2014 г., 13:54 по московскому времени 

Цена договора 1 249 341 000 (один миллиард двести сорок девять 

миллионов триста сорок одна тысяча) рублей 00 копеек, 

НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в окончательной заявке 

участником размещения заказа 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Документы, подтверждающие полномочия генерального директора